
ČÍSLO 

UTKÁNÍ
TÝM A TÝM B

ČÍSLO 

UTKÁNÍ
TÝM A TÝM B

ČÍSLO TÝM ČÍSLO TÝM

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

OBDRŽENÉ 

GÓLY

OBDRŽENÉ 

GÓLY

ČÍSLO TÝM ČÍSLO TÝM

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

OBDRŽENÉ 

GÓLY

OBDRŽENÉ 

GÓLY

ČÍSLO TÝM ČÍSLO TÝM

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

ZÁSAHY 

BRANKÁRE

OBDRŽENÉ 

GÓLY

OBDRŽENÉ 

GÓLY

* Tento formulář se přikládá k zápisu o utkání. * Tento formulář se přikládá k zápisu o utkání.

ZÁSAHY BRANKÁŘŮ TÝMU A

DRUHÝ BRANKÁŘ TÝMU A

TŘETÍ BRANKÁŘ TÝMU A

DRUHÝ BRANKÁŘ TÝMU B

TŘETÍ BRANKÁŘ TÝMU B

ZÁSAHY BRANKÁŘŮ TÝMU B

**ZÁSAH BRANKÁŘE - STŘELA NA BRÁNU, KTERÁ KONČÍ ZÁKROKEM BRANKÁŘE A NEPADNE GÓL

OBDRŽENÝ GÓL - STŘELA NA BRÁNU, KTERÁ KONČÍ GÓLEM

CELKOVÝ POČET ZÁSAHŮ BRANKÁŘE (VÝSLEDKOVÝ SERVIS) = ZÁSAHY BRANKÁŘE + OBDRŽENÝ GÓL

**ZÁSAH BRANKÁŘE - STŘELA NA BRÁNU, KTERÁ KONČÍ ZÁKROKEM BRANKÁŘE A NEPADNE GÓL

OBDRŽENÝ GÓL - STŘELA NA BRÁNU, KTERÁ KONČÍ GÓLEM

CELKOVÝ POČET ZÁSAHŮ BRANKÁŘE (VÝSLEDKOVÝ SERVIS) = ZÁSAHY BRANKÁŘE + OBDRŽENÝ GÓL

PRVNÍ BRANKÁŘ TÝMU A PRVNÍ BRANKÁŘ TÝMU B


